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Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Christel Schulz 1940/AK 85 SG Einheit Rathenow 03:30,83 1207 6 DMR

  100m: 01:42,87 (01:42,87) | 200m: 03:30,83 (01:47,96)
2. Ingrid Siegert 1937/AK 85 BSV Medizin Marzahn 1990 05:06,37 393 4

  100m: 02:29,69 (02:29,69) | 200m: 05:06,37 (02:36,68)

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Lenka Stlukova 1960/AK 65 Plavecky klub Liberec 03:33,23 440 6

  100m: 01:38,49 (01:38,49) | 200m: 03:33,23 (01:54,74)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Ina Ziegler 1966/AK 55 Berliner TSC 02:27,65 848 6

  100m: 01:12,69 (01:12,69) | 200m: 02:27,65 (01:14,96)
2. Catharina Buchenau 1969/AK 55 PSV Cottbus 90 02:59,84 469 4

  100m: 01:25,40 (01:25,40) | 200m: 02:59,84 (01:34,44)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Andrea Streichan 1971/AK 50 BSC Robben 02:33,35 730 6

  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:33,35 (01:18,17)
2. Julia Barke 1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 02:39,97 643 4

  100m: 01:17,07 (01:17,07) | 200m: 02:39,97 (01:22,90)
3. Ramona Thoms 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 02:43,29 604 3

  100m: 01:16,64 (01:16,64) | 200m: 02:43,29 (01:26,65)
4. Dagmar Pflücker 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 02:44,59 590 2

  100m: 01:20,04 (01:20,04) | 200m: 02:44,59 (01:24,55)
5. Tanja Tofern 1971/AK 50 Berliner TSC 02:47,60 559 1

  100m: 01:18,76 (01:18,76) | 200m: 02:47,60 (01:28,84)
6. Frauke Lübbert 1974/AK 50 Tri-Sport Schwerin 02:49,72 538

  100m: 01:20,61 (01:20,61) | 200m: 02:49,72 (01:29,11)

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sina Lang 1977/AK 45 BSC Robben 02:31,46 681 6

  100m: 01:15,20 (01:15,20) | 200m: 02:31,46 (01:16,26)
2. Jessica Tschirpke 1978/AK 45 VfB Hermsdorf 02:40,93 568 4

  100m: 01:18,24 (01:18,24) | 200m: 02:40,93 (01:22,69)
3. Simone Fittler 1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 03:04,74 375 3

  100m: 01:28,70 (01:28,70) | 200m: 03:04,74 (01:36,04)

abgemeldet
Julie Amari 1978/AK 45 Berliner TSC
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Johanna Bitzan 1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 02:47,00 477 6

  100m: 01:20,65 (01:20,65) | 200m: 02:47,00 (01:26,35)
2. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 02:53,92 422 4

  100m: 01:23,86 (01:23,86) | 200m: 02:53,92 (01:30,06)
3. Anika Hasse 1988/AK 35 ESV Lokomotive Potsdam 03:01,36 372 3

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 03:01,36 (01:34,98)
4. Gudrun Kock 1987/AK 35 SG Steglitz Berlin 03:46,36 191 2

  100m: 01:50,91 (01:50,91) | 200m: 03:46,36 (01:55,45)

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Hanka Gränitz 2000/AK 25 Berliner TSC 02:22,86 682 6

  100m: 01:08,89 (01:08,89) | 200m: 02:22,86 (01:13,97)
2. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 02:26,19 636 4

  100m: 01:10,37 (01:10,37) | 200m: 02:26,19 (01:15,82)
3. Lisa-Maria Novak 1996/AK 25 PSV Delphin 1889 02:35,99 524 3

  100m: 01:16,98 (01:16,98) | 200m: 02:35,99 (01:19,01)
4. Isabel Kerkhofer 1999/AK 25 Berliner TSC 02:39,30 492 2

  100m: 01:16,66 (01:16,66) | 200m: 02:39,30 (01:22,64)
5. Imke Kassner 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 02:42,70 461 1

  100m: 01:18,17 (01:18,17) | 200m: 02:42,70 (01:24,53)
6. Geraldine Schang 2000/AK 25 SG TSG HB10 Bremen 02:48,17 418

  100m: 01:22,96 (01:22,96) | 200m: 02:48,17 (01:25,21)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Lara Fiolka 2004/AK 20 SG Steglitz Berlin 02:22,83 658 6

  100m: 01:08,42 (01:08,42) | 200m: 02:22,83 (01:14,41)
2. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 02:23,02 655 4

  100m: 01:08,73 (01:08,73) | 200m: 02:23,02 (01:14,29)
3. Lisa Leonie Krüger 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 02:27,70 595 3

  100m: 01:11,28 (01:11,28) | 200m: 02:27,70 (01:16,42)
4. Louise Richter 2005/AK 20 BSC Robben 02:33,87 526 2

  100m: 01:11,69 (01:11,69) | 200m: 02:33,87 (01:22,18)

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Christel Schulz 1940/AK 85 SG Einheit Rathenow 03:30,83 1207 DMR

  100m: 01:42,87 (01:42,87) | 200m: 03:30,83 (01:47,96)
2. Ina Ziegler 1966/AK 55 Berliner TSC 02:27,65 848

  100m: 01:12,69 (01:12,69) | 200m: 02:27,65 (01:14,96)
3. Andrea Streichan 1971/AK 50 BSC Robben 02:33,35 730

  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:33,35 (01:18,17)
4. Hanka Gränitz 2000/AK 25 Berliner TSC 02:22,86 682

  100m: 01:08,89 (01:08,89) | 200m: 02:22,86 (01:13,97)
5. Sina Lang 1977/AK 45 BSC Robben 02:31,46 681

  100m: 01:15,20 (01:15,20) | 200m: 02:31,46 (01:16,26)
6. Lara Fiolka 2004/AK 20 SG Steglitz Berlin 02:22,83 658

  100m: 01:08,42 (01:08,42) | 200m: 02:22,83 (01:14,41)
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
noch Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
7. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 02:23,02 655

  100m: 01:08,73 (01:08,73) | 200m: 02:23,02 (01:14,29)
8. Julia Barke 1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 02:39,97 643

  100m: 01:17,07 (01:17,07) | 200m: 02:39,97 (01:22,90)
9. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 02:26,19 636

  100m: 01:10,37 (01:10,37) | 200m: 02:26,19 (01:15,82)
10. Ramona Thoms 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 02:43,29 604

  100m: 01:16,64 (01:16,64) | 200m: 02:43,29 (01:26,65)
11. Lisa Leonie Krüger 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 02:27,70 595

  100m: 01:11,28 (01:11,28) | 200m: 02:27,70 (01:16,42)
12. Dagmar Pflücker 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 02:44,59 590

  100m: 01:20,04 (01:20,04) | 200m: 02:44,59 (01:24,55)
13. Jessica Tschirpke 1978/AK 45 VfB Hermsdorf 02:40,93 568

  100m: 01:18,24 (01:18,24) | 200m: 02:40,93 (01:22,69)
14. Tanja Tofern 1971/AK 50 Berliner TSC 02:47,60 559

  100m: 01:18,76 (01:18,76) | 200m: 02:47,60 (01:28,84)
15. Frauke Lübbert 1974/AK 50 Tri-Sport Schwerin 02:49,72 538

  100m: 01:20,61 (01:20,61) | 200m: 02:49,72 (01:29,11)
16. Louise Richter 2005/AK 20 BSC Robben 02:33,87 526

  100m: 01:11,69 (01:11,69) | 200m: 02:33,87 (01:22,18)
17. Lisa-Maria Novak 1996/AK 25 PSV Delphin 1889 02:35,99 524

  100m: 01:16,98 (01:16,98) | 200m: 02:35,99 (01:19,01)
18. Isabel Kerkhofer 1999/AK 25 Berliner TSC 02:39,30 492

  100m: 01:16,66 (01:16,66) | 200m: 02:39,30 (01:22,64)
19. Johanna Bitzan 1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 02:47,00 477

  100m: 01:20,65 (01:20,65) | 200m: 02:47,00 (01:26,35)
20. Catharina Buchenau 1969/AK 55 PSV Cottbus 90 02:59,84 469

  100m: 01:25,40 (01:25,40) | 200m: 02:59,84 (01:34,44)
21. Imke Kassner 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 02:42,70 461

  100m: 01:18,17 (01:18,17) | 200m: 02:42,70 (01:24,53)
22. Lenka Stlukova 1960/AK 65 Plavecky klub Liberec 03:33,23 440

  100m: 01:38,49 (01:38,49) | 200m: 03:33,23 (01:54,74)
23. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 02:53,92 422

  100m: 01:23,86 (01:23,86) | 200m: 02:53,92 (01:30,06)
24. Geraldine Schang 2000/AK 25 SG TSG HB10 Bremen 02:48,17 418

  100m: 01:22,96 (01:22,96) | 200m: 02:48,17 (01:25,21)
25. Ingrid Siegert 1937/AK 85 BSV Medizin Marzahn 1990 05:06,37 393

  100m: 02:29,69 (02:29,69) | 200m: 05:06,37 (02:36,68)
26. Simone Fittler 1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 03:04,74 375

  100m: 01:28,70 (01:28,70) | 200m: 03:04,74 (01:36,04)
27. Anika Hasse 1988/AK 35 ESV Lokomotive Potsdam 03:01,36 372

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 03:01,36 (01:34,98)
28. Gudrun Kock 1987/AK 35 SG Steglitz Berlin 03:46,36 191

  100m: 01:50,91 (01:50,91) | 200m: 03:46,36 (01:55,45)

Christel Schulz erzielte in der AK 85 einen neuen Europa Masters-Rekord.


